様式第４号（７条関係）

令和  年  月  日

綾部市長  四 方 源太郎  様

団 体 名

代表者氏名

綾部市青少年地域活動支援事業実績報告書

令和  年度綾部市指令第   号において、交付決定のあった補助金の交

付を受けたいので、綾部市青少年地域活動支援事業補助金交付要綱第７条によ

り、関係書類を添えて実績を報告します。

事 業 報 告 書

１ 事業の名称

綾部市青少年地域活動支援事業

２ 事業の実施期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 事業の概要および結果

(事業実施時の写真、参考書類（チラシ等）を添付のこと)

回 月 日 曜日 時 間 数 活 動 内 容 場 所 参加人数

収 支 計 算 書

(単価記入など詳細に)

費 目 費 用 内 訳

収

入

綾 部 市 か ら
円

青少年地域活動支援事業補助金

収 入 合 計

支

出

活動協力者謝 金

会 場 使 用 料 等

消 耗 品 費

材 料 費

印 刷 製 本 費

そ の 他

支 出 合 計

収入        円 － 支出        ＝ 残高      円

令和  年  月  日

綾部市長  四 方 源太郎  様

代表者住所

団 体 名

代 表 者

請 求 書

金 額

十 万 千 百 十 円

￥

ただし、綾部市青少年地域活動支援事業補助金として上記の

金額を請求します。

令和  年  月  日

綾部市長  四 方 源太郎  様

請求団体名

〒（    －     ）

代表者住所

団 体 名

代表者氏名               ㊞

振

込

依

頼

書
本 書 の 金 額 は 下 記 の 口 座 に 振 込 み く だ さ い 。

金融機関名・支店名

預 金 種 別

口 座 番 号

口 座 名 義

※【請求団体名】と【口座名義の団体名】が違う場合は、この欄のご記入をお願いします。

（請求団体名）            に支払われる支援事業補助金に

ついては、上記の口座にお振込み願います。

令和  年  月  日

請求団体名

代表者氏名            ㊞